

**Město NYMBURK**

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk

Dodatek č. 1**SMLOUVY O DÍLO**

Zhotovitel: **Yggdrasilmont, s.r.o.**
sídlo: Truhlářská 1520/23, 110 00 Praha 1
Provozovna: Slaměnickova 1008/23b, 614 00 Brno
IČ: 03593819
DIČ: CZ03593819
bank.spojení: Uni Credit Bank, č. účtu: 2111021831/2700
telefon : 
e-mail: 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
Ing. Michal Petřík
oprávněnost jednat ve věcech technických:

(dále jen zhotovitel)

Objednatel I: **Město Nymburk**
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk
IČ: 00239 500
DIČ: CZ00239 500
bank.spojení: ČS, a.s., č. účtu: 27 – 504359359/0800
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
Ing. Tomáš Mach, Ph.D. – starosta města
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:
Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí odboru rozvoje a investic
606 092 763 bohumil.klicpera@meu-nbk.cz
Michal Hrbáček – investiční referent
606 794 226 michal.hrbacek@meu-nbk.cz
(dále jen objednatel I)

a dále

Objednatel II: **Základní škola a Mateřská škola Letců R.A.F. 1989 – p.o. Nymburk**
sídlo: Letců R.A.F. 1989, 288 03 Nymburk
IČ: 70926298
DIČ: CZ70926298
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 9227710227/0100
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
Mgr. Jiří Cabrnach, ředitel školy

(dále jen objednatel II)



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk

PREAMBULE

„ODPOČINKOVÁ A VÝUKOVÁ PŘÍRODNÍ ZAHRA DA „ZAHRA DA SKŘÍTKA VĚTRNÍKA“ - I. a II. etapa“

III. Čas plnění

Upraven Termín dokončení díla takto:

Termín zahájení prací: Do 5ti dnů od podpisu smlouvy o dílo a předání staveniště.

Termín dokončení díla: Do 25.11. 2020.

IV. Cena dodávky

Cena za dílo byla stanovena takto:

Cena celkem bez DPH I. etapa	826 438,44 Kč
Cena celkem bez DPH II. etapa	512 104,19 Kč
Cena celkem bez DPH	1 338 542,63 Kč
Odpočet materiálu s prací	- 44 689,80 Kč
odpočet položky Vodní prvky – studna	- 86 300,00 Kč
Cena celkem bez DPH	1 207 552,83 Kč
DPH 21%	253 586,09 Kč
Cena vč. DPH 21% činí	1 461 138,92 Kč

Ostatní články Smlouvy zůstávají beze změn.

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je uzavřen na základě projednání a schválení Radou města Nymburk usnesením ze dne 16.12. 2020.

V Brně, dne 17.12. 2020

YGGDRASILMONT s.r.o.
TRUHLÁŘSKÁ 1520/23, 110 00 PRAHA 1

zhotovitel

V Nymburce, dne 19.01. 2021



objednatel I

objednatel II

Změnový list č. 1	
ODPOČINKOVÁ A VÝUKOVÁ PŘÍRODNÍ ZAHRADA "ZAHRADA SKŘÍTKA VĚTRNÍKA" - I. A II. Etapa	
Objednatel I:	Město Nymburk Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk
Objednatel II:	Základní škola a mateřská škola Letců R.A.F. 1989 - p.o. Nymburk Letců R.A.F. 1989, 288 03 Nymburk
Zhotovitel:	Ygdrasilmont s.r.o. Truhlářská 1520/23, 110 00 Praha 1
Zpracoval:	Michal Hrbáček, Město Nymburk - ORI
Schválil TDS:	KIPS s.r.o. Nymburk, zast. Ing. Jiří Friedel
Odpočet materiálu žulové dlažby, pískovce a studny	
Na základě dohody se zhotovitelem byl nabídnut pro realizaci díla materiál žulové kostkové dlažby ve vlastnictví Města Nymburk z deponie TS Nymburk na Separačním dvoře. Dále se odpočítává vyňatá z vodních prvků vrtaná studna.	
Vícepráce	Sml. 2020 1 338 542,63 Kč
	Méněpráce - bez DPH -130 989,80 Kč
	tj. ponížení MP o 9,79%
Zdůvodnění:	
Tyto méněpráce byly vyvolány úsporou financí a času v důsledku objednacích lhůt materiálů a v případě studny z hlediska probíhajících povolovacích jednání ne na straně zhotovitele o přeložení do jiné z etap realizace, případně jako další samostatná etapa.	

ODPOČTOVÉ POLOŽKY DLE VÁŽNÍCH LÍSTKŮ ZA PÍSKOVEC A ŽULOVÉ KOSTKY

S02 2.2. DÍL 5

Vážní listky: 0,36 + 3,86 = 4,22t Odpočítává se kpl. materiál 5,29t,
práce dopočtem do předpokladu projektanta viz pol. 8

8.591111111R00	Kladení dlažby z kostek velikých z kamene, do lože z kamenná ležaného tloušťky 50 mm	m2	1,56000	80,00	124,68	822-1	RTS 19/ II	RTS 19/ I	Práce
s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici									
1t=2 0m2 . tj 4,22t x 2 = provedeno 8,44m2.....zbývá do výměry projektanta 10,0 - 8,44 = 1,56m2 neprovedeno			1,56000						
11.5638015V01	Koska dlažební velká 16/16/22cm	t	5,29000	3 300,00	17 358,09		Vlastní	RTS 19/ I	

vč. ztraceného : 10,0/2,0*1,05

5,29000

S02 2.5 DÍL 3

Vážní listky: 0,92 + 0,95 +6,01 = 7,88tOdpočítává se kpl. materiál 7,415t, práce dopočtem do předpokladu projektanta viz pol. 7 a 9

7.311211128R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene příplatky za jednostranné neopracované pod omítku,	m3	4,60500	1 500,00	6 907,60	801-1	RTS 19/ II	RTS 19/ I	Práce
7,415m3 - 2,81m3 = 4,605m3 neprovedených									

8.327215211R00	Zdivo nadzákladové zdl a valů z kamene na suchu z lomového kamene lomařsky upraveného, rovninné i zakřivené s vyklínováním spár s dutin, pro jakoukoliv tloušťku zdiva	m3	7,41500	1 500,00	11 122,60	801-5	RTS 19/ II	RTS 19/ I	
1m3 = 2,8t 7,88t vážních listků odpovídá 2,81m3		2,34000							
		5,07500							

9.327215191R00	Zdivo nadzákladové zdl a valů z kamene příplatek k cenám pro zdivo výpňové, rubové a obkladní za zakřivení lce	m3	4,60500	2 000,00	9 210,00	801-5	RTS 19/ II	RTS 19/ I	Práce
----------------	--	----	---------	----------	----------	-------	------------	-----------	-------

-44 689,80

S03 3.4 DÍL 2

1.1242-99-0001	Studna vrtaná, vč. projektu, vzorků, zkoušek, úpravy ztlaví, vodárny a přípojky, podrobněji viz PD	soubor	1,00000	86 300,00	86 300,00		0,00	Vlastní	
----------------	--	--------	---------	-----------	-----------	--	------	---------	--

SOUČET ODPOČTOVÝCH POLOŽEK

-1 30 989,80

ODPOČTOVÉ POLOŽKY DLE VÁŽNÍCH LÍSTKŮ ZA PÍSKOVCE A ŽULOVÉ KOSTKY

S02 2.2. DÍL 5

Vážení listů: $0,36 + 3,86 = 4,22t$ Odpočítává se kpl. materiál 5,25t, práce dopočtem do předpokladu projektanta viz pol. 8

8 591111111R00	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kamenná těženého lousky 50 mm	m2	1,56000	80,00	124,80	822-1	RTS 19/ II	RTS 19/ I	Práce
s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici									
1t=2,0m2 , tj 4,22t x 2 = provedeno 8,44m2.....zbyvá do výměny projektanta 10,0 - 8,44 = 1,56m2 neprovedeno			1,56000						
11 5838015V01	Kostka dlažební velká 16/16/22cm	t	5,25000	3 300,00	17 325,00		Vlasní	RTS 19/ I	

vč. ztraceného : 10,0/2,0*1,05

5,25000

S02 2.5 DÍL 3

Vážení listů: $0,92 + 0,95 + 6,01 = 7,88t$ Odpočítává se kpl. materiál 7,415t, práce dopočtem do předpokladu projektanta viz pol. 7 a 9

7 311211128R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene příplatek za jednostranné neopracované pod omítku.	m3	4,60500	1 500,00	6 907,50	801-1	RTS 19/ II	RTS 19/ I	Práce
----------------	---	----	---------	----------	----------	-------	------------	-----------	-------

7,415m3 - 2,81m3 = 4,605m3 neprovedených

8 327215211R00	Zdivo nadzákladové zdi a valů z kamene na suchu z lomového kamene lomarský upraveného, rovně i zakřiveně s vyklínováním spár s dutin, pro jakoukoliv tloušťku zdiva	m3	7,41500	1 500,00	11 122,50	801-5	RTS 19/ II	RTS 19/ I	
1m3 = 2,8t..... 7,88t vážních listů odpovídá 2,81m3		2,34000							
		5,07500							

9 327215191R00	Zdivo nadzákladové zdi a valů z kamene příplatek k cenám pro zdivo výplňové, rubové a obkládání za zakřivení lince	m3	4,60500	2 000,00	9 210,00	801-5	RTS 19/ II	RTS 19/ I	Práce
----------------	--	----	---------	----------	----------	-------	------------	-----------	-------

-44 689,80

S03 3.4 DÍL 2

1 242-99-0001	Studna vrtaná, vč. projektu, vzorků, zkoušek, úpravy zhlaví, vodárny a přípojeky, podrobněji viz PD	soubor	1,00000	86 300,00	86 300,00			0,00	Vlasní
---------------	---	--------	---------	-----------	-----------	--	--	------	--------

SOUČET ODPOČTOVÝCH POLOŽEK

-130 989,80